



En groda på armen gör världen bättre för barn och unga

Igår, den 11 oktober lanserades resultatet av ett unikt samarbete mellan smyckesföretaget Frogpearl och stiftelsen Playing for Change – ett pärlarmband i tre färger som säljs till förmån för barn och unga. Armbandet finns i färgerna mossgrönt, höstgult och klassiskt vitt och kommer att säljas på Frogpearls hemsida. 50 procent av försäljningsintäkterna går oavkortat till Playing for Changes verksamhet.

– Vi ville skapa ett armband som kändes glatt och lekfullt men samtidigt var elegant och vackert, säger Felicia Sobocki, vd Frogpearl.

Frogpearl, som drivs av 26-åriga Felicia Sobocki, är ett nystartat svenskt smyckesföretag som säljer exklusiva och trendiga pärlsmycken med en etisk profil. Playing for Change är en stiftelse som under ledning av Sara Damber investerar i sociala entreprenörer som gör livet bättre för barn och unga. Det specialdesignade pärlarmbandet görs till förmån för Playing for Change och deras arbete och ska vara ett enkelt och fint sätt för vanliga personer att bidra till en bättre värld för barn och unga.

Armbanden

Precis som alla Frogpearls pärlsmycken är armbandet gjort av sötvattenspärlor av hög kvalitet och dekorerats av Frogpearls logga, en groda i sterling silver. För dessa pärlarmband har även en silverbricka tagits fram med Playing for Changes logga som dekorerar alla armband. Armbanden finns i tre färger, mossgrönt, höstgult och klassiskt vitt och är gjort i mindre oregelbundna pärlor. Alla armband är nickelfria.

– Det är väldigt roligt att ha inlett det här samarbetet med Frogpearl. Vi tycker att det är extra kul att Felicia själv är en entreprenör i uppstartsfasen och att Frogpearl har en tydlig idé om att bidra till ett bättre samhälle, säger Sara Damber, vd Playing for Change.

– Att ta fram ett smycke tillsammans med Playing for Change, och på så sätt stödja deras verksamhet, känns väldigt spännande och hedrande, fortsätter Felicia Sobocki.

Pris och köpställe:

Armbandet kommer att kosta 600 kr varav 300 kr går oavkortat till Playing for Change's verksamhet. I och med lanseringen den 11 oktober kommer armbandet att finnas till försäljning på Frogpearls hemsida, www.frogpearl.se.

Läs mer på www.frogpearl.se och www.playingforchange.se

För mer information:

Åsa Hofmann, pressansvarig, Playing for Change, 070-762 97 00, asa@playingforchange.se

Felicia Sobocki, vd. Frogpearl, 070 – 170 86 28, felicia@frogpearl.com

För ytterligare bildmaterial samt utlån av produkter, vänligen kontakta Spalt PR

Gävlegatan 12 A

tel. 08 667 05 21

contactsweden@spaltpr.com

Frogpearl är ett smyckesföretag som säljer trendiga och exklusiva pärlsmycken med en etisk profil online.

Playing for Change är en stiftelse som investerar i sociala entreprenörer som gör livet bättre för barn och unga.